
Результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Биология Класс: 11 Максимальный балл:

2020 года

.Мн

1

ФИО

Абдулнасирова Айтлат

Рашидбеговпа

Муниципальный

район/горо декой

Курский

Образовательная

организация

МКОУ СОШ № 9

Курского района

Класс

11

Пол

Ж

Задание 1

37

Задание 2

24

Задание 3

18

Задание 4

21

Задание 5

0

Итош

80

Статус

Победитель

Председатель жюри: да

А»
Члены



Результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет; Биология Класс: 10 Максимальный балл: <

2020 года

№

1

1

3

4

ФИО

Дропов Дмшрий Павлович

Штанурина Арина Геннадевна

Луганский Николай
Александрович

Хуртыгова Соловат Юсуновна

Муниципальный

район/городской
округ

Курский

Курский

Курский

Курский

Образовательная
организация

МКОУ СОШ № У

Курского района

МКОУ СОШ № 9

Курскою района

МКОУ СОШ № 9

Курского района

МКОУ СОШ № 9

Курского района

Класс

10

10

10

10

Пол

М

Ж

М

ж

Задание 1

10

4

10

4

Задание 2

8

8

4

4

Задание 3

14

6

7

6

Задание 4

19

17

8

10

Задание 5

0

0

0

0

Итого

51

35

29

24

Статус

Победаггель

Председатель жюри:

Члены жюри:



Результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Биология Класс: 9 Максимальный балл: _

2020 года

№

1

2

.4

ФИО

Дациева Диана Дациевна

Темиргириева Хеди
Абубакаровна

Хуртыгон Мяхди Убдиевич

Муниципальный

район/городской

Курский

Курский

Курский

Образовательная

МКОУ СОШ № 9

Курского района

МКОУ СОШ № У

Курского района

МКОУ СОШ №9

Курского району

Класс

9

9

9

Пол

Ж

М

М

Задание 1

11

9

3

Задание 2

2

2

0

Задание 3

2

о

2

Задание 4

3.5

0

0

Задание 5

0

0

0

Итого

1875

13

7

С'1 а ! \'С

>#с/а> 4. & /Зё
л ^-гЧ/, *

Председатель жюри

Члены жюри.



Результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Биология Класс: 8 Максимальный балл:

&$ 2020 года

№

1

2

ФИО

Тураева Раяна Ахьядовна

Агашулова Айлида Арсеновна

район. -'городе кой

Курский

Курский

Образовательная

МКОУ СОШ № 9
Курского района

МКОУ СОЩ №9
Курского района

Класс

8

8

Пол

Ж

Ж

Задание 1

23

23

Задание 2

14

0

Задание 3

0

0

Задание 4

4

4

Задание 5

0

0

Итого

41

27

Статуе

Победитель

Председатель жгори: "Л>64&6

Члены жюри'

О



Результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Биология Класс: 7 Максимальный балл:

2020 года

№

1

2

3

4

ФИО

Магамаев Иса Тахирович

Курбанов Ислам Магомедович

Бисамирова Ламара

Аслан бековиа

Мисирпагааева Марег

Установка

Муниципальный

район /городе кой

Курский

Курский

Курский

Курский

Образовательная

МКОУ СОШ № 9

Курского района

МКОУ С ОПТ №9

Курского района

МКОУ СО1Т1 №9

Курского района

МКОУ СОШ № 9

Курского района

Класс

7

7

7

7

Пол

М

М

Ж

Ж

Задание 1

4

6

А

Т

Задание 2

6

3

3

2

Задание 3

з

1

2

2

Задание 4

3

0

0

1

Задание 5

0

0

0

0

Итого

18

10

9

7

С гап'С

Победитель

Председатель жюри

Члены жюри:

' ^^. ̂ ^-

о^л^ Xх^^>1*



Результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Биология Класс: 6 Максимальный балл:

" 30* 8? 2020 года

№

1

2

3

4

э

ФИО

Колесникова Полина Ивановна

Кулбаева Милана Зауровна

Кулбасва Зара Магомедовна

Абдулаева АСИЯТ

Гаджи муратовна

Ташгувова Фарида Фаридовна

Муниципальный

район/городской

Курский

Курский

Курский

Курский

Курский

Образовательная

МКОУ СОШ № 9

Курского района

МКОУ СОШ № 9

Курского района

МКОУ СОШ № 9

Курского района

МКОУ СОШ №9

Курского района

МКОУ СОШ X" 9

Курского района

Класс

6

б

6

6

6

Пол

Ж

Ж

Ж

Ж

Ж

Задание 1

5

9

4

2

2

Задание 2

8

3

6

2

2

Задание 3

4

3

0

0

0

Задание 4

0

0

0

0

0

Задание 5

1

1

1

1

0

Итого

18

16

11

5

4

С гатус

1 1обедитель

1 1ризёр

Председатель жюри

Члены жюри:



Результаты школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

в 2020/21 учебном году
Предмет: Биология Класс: 5 Максимальный балл:

2020 года

№

3

2

3

4

ФИО

Бскаристанова АН ель

Рапгидовна

Темиргириева Жейна

Абубакаровна

Ненц Виолетта Николаева

Хуртыгова Линда Юсуповиа

Муниципальный

район. ''городской

Курский

Курский

Курский

Курский

Образовательная

МКОУСОШ№9

Курского района

МКОУСОШ№9
Курского района

МКОУ СО111№9

Курского района

МКОУ СОШ № 9

Курского района

Класс

5

5

3

^

Пол

Ж

Ж

ж

ж

Задание 1

4

3

4

2

Задание 2

6

8

0

6

Задание 3

7

1.5

2,5

0,5

Задание 4

3

0

2

0

Задание 5

0

0

0

0

Итого

20

12,5

8,5

8,5

Статус

Победитель

Председатель жюри:

Члены жюри:


